平成 29年４月 27日

各  位

会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 大野  健一

（コード番号 7421 東証 1部）

問合せ先  執行役員経理部長 小林  元樹

（TEL 045-224-7095）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29年２月 10 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1．通期業績予想の修正

平成 29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年４月 1日～平成 29年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭
前 回 発 表 予 想（Ａ） 78,832 △934 △737 △5,904 △121.39

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 79,422 △524 △349 △5,807 △119.38

増 減 額（Ｂ－Ａ） 590 410 388 97

増 減 率（％） 0.7 － － －

（ご参考）前期実績
（平成 28年 3月期）

80,320 2,549 2,723 5,281 108.75

2．業績予想修正の理由

 当社では、本年２月以降、経営体制・運営方針を抜本的に改め、また、コロワイドグループ

の全面的な協力を受け、従来の枠組みにとらわれることなく全社的な事業構造改革を進めてお

ります。その結果、前回の業績予想公表時に想定した以上の売上高の回復並びにコスト構造の

改善効果が得られたことから、上記のとおり業績予想を修正するものです。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上